РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2011  г. № 44

Об увеличении уставного капитала

ООО «Сертоловский Водоканал»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.02.1998 года № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением об администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, на основании заявления генерального директора ООО «Сертоловский Водоканал» Бушуева А.М., в целях обеспечения уставной деятельности ООО «Сертоловский Водоканал», совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ
1. Произвести отчуждение движимого имущества муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области - транспортного средства машины комбинированной КО-560, 2008 года выпуска путем внесения данного имущества в качестве дополнительного вклада в уставной капитал общества с ограниченной ответственностью «Сертоловский Водоканал» по рыночной стоимости в размере 2719000 (Два миллиона семьсот девятнадцать тысяч) рублей.

2. Администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области определить порядок и срок внесения дополнительного вклада в уставный капитал ООО «Сертоловский Водоканал»..
3. Опубликовать данное решение в газете «Петербургский рубеж».

4. Решение вступает в силу после опубликования.
Глава муниципального

образования

А.П. Верниковский